2

[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № ____ от ____ февраля 2026 года
О признании утратившими силу решений Волгодонской городской Думы

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом муниципального образования городского округа «Город Волгодонск» Ростовской области, рассмотрев протест прокурора г. Волгодонска,  Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1.	Признать утратившими силу решения Волгодонской городской Думы:
[bookmark: _Hlk47100598]1)	от 30.07.2020 № 49 «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы Администрации города Волгодонска»;
2)	от 15.04.2021 № 34 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 30.07.2020 № 49 «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы Администрации города Волгодонска»;
3)	от 14.10.2021 № 79 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 30.07.2020 № 49 «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы Администрации города Волгодонска»;
[bookmark: _GoBack]4)	от 17.10.2024 № 66 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города Волгодонска»;
5)	от 13.02.2025 № 6 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 17.10.2024 № 66 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города Волгодонска».
2.	Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.	Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, вопросам депутатской этики и регламента (Брежнев А.А.).

	Глава города Волгодонска
	Д.Ю. Вельможко

	Председатель
Волгодонской городской Думы

С.Н. Ладанов

Проект вносит юридическая служба аппарата Волгодонской городской Думы
image1.wmf